

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115

din “15” septembrie 2021

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1765198726880 (21519703) din data: „13-19” decembrie 2025

Denumirea licitației: achiziționarea produse alimentare pentru semestrul I a anului 2026 Gradinita de Copii „Izvoras”

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitat ea de masur a	Cantitat ea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 3	15542300-2	Brinza cu cheag tare 45-50% grasime, ambalaj la bloc	kg	180	98,33	118,00	17700,00	21240,00	1/saptamina		
Lotul 10	15111100-0	Carne de vita refrigerata, fara os, de calitate superioara	kg	85	115,83	139,00	9845,83	11815,00	la necesitate		
Lotul 11	15111100-0	Carne de porc degresata, fara os, de calitate superioara	kg	85	85,00	102,00	7225,00	8670,00	1/saptamina		
Lotul 12	15112100-7	Fileu de pasare congelata, fara os, ambalata la 1kg	kg	100	65,00	78,00	6500,00	7800,00	la necesitate		
Lotul 13	15112000-6	Sold de gaina fara os, ambalata la 1kg	kg	90	60,00	72,00	5400,00	6480,00	la necesitate		
Lotul 14	15112100-7	Sold de curcan fara os, ambalata la 1kg	kg	70	148,33	178,00	10383,33	12460,00	la necesitate		
Lotul 15	03311230-3	Fileu de curcan, ambalata la 1kg	kg	70	198,33	238,00	13883,33	16660,00	la necesitate		
Lotul 16	03311230-3	Fileu de peste, congelat neglazurat, ambalat kg	kg	350	99,17	119,00	34708,33	41650,00	1/saptamina		
Lotul 17	03142500-3	Oua de gaina dietice, de masa, categoria A, masa 60gr	buc	7500	3,03	3,64	22750,00	27300,00	1/saptamina		
Lotul 18	13211900-2	Hrisca boabe intregi, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	20	13,50	16,20	270,00	324,00	1/saptamina		
Lotul 19	15625000-5	Crupe de gris, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	90	8,92	10,70	802,50	963,00	1/saptamina		
Lotul 20	13211300-5	Orez slefuit, intreg, rotund, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	60	15,83	19,00	950,00	1140,00	1/saptamina		
Lotul 21	13211300-3	Crupa de orz, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	100	7,00	8,40	700,00	840,00	1/saptamina		
Lotul 22	15613000-8	Fulgi de ovas, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	60	12,00	14,40	720,00	864,00	1/saptamina		
Lotul 23	3211900-2	Crupe de mei, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	30	13,67	16,40	410,00	492,00	1/saptamina		
Lotul 24	3211900-2	Crupe de arpacas, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	10	7,00	8,40	70,00	84,00	1/saptamina		
Lotul 25	03211920-2	Cous-Cous, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	50	28,33	34,00	1416,67	1700,00	1/saptamina		
Lotul 26	03221210-1	Fasole albe, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	50	20,00	21,60	1000,00	1080,00	1/saptamina		
Lotul 27	03212212-9	Naut boabe medii ambalaj in pachete pina la 1kg, de calitate	kg	65	19,44	21,00	1263,89	1365,00	la necesitate		
Lotul 28	03212211-2	Linte boabe medii ambalaj in pachete pina la 1kg, de calitate	kg	50	22,59	24,40	1129,63	1220,00	la necesitate		
Lotul 29	15831000-2	Zahar din sfecla calitate standart, ambalaj in pachete de 1kg	kg	160	16,48	17,80	2637,04	2848,00	1/saptamina		
Lotul 30	15850000-1	Paste fainoase asortiment ambalaj in pachete de 1kg, grupa B	kg	80	14,83	17,80	1186,67	1424,00	1/saptamina		

Lotul 31	15850000-1	Taitei de casa ambalaj in pachete de 0,5kg	kg	18	28,25	33,90	508,50	610,20	1/saptamina		
Lotul 32	03211900-2	Crupe de porumb ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	50	7,47	8,96	373,33	448,00	1/saptamina		
Lotul 33	03221220-4	Mazare uscata slefuita intreaga ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	100	8,83	9,54	883,33	954,00	1/saptamina		
Lotul 34	15331427-6	Pasta de rosii, ambalaj in borcane de sticla de 720gr	kg	60	31,67	38,00	1900,00	2280,00	1/saptamina		
Lotul 35	15331470-2	Porumb conservat dulce ambalaj in cutii de tinichea de 425gr	buc	48	12,00	14,40	576,00	691,20	1/saptamina		
Lotul 36	03221240-0	Rosii in suc propriu ambalate in borcane de 720gr	borc	120	15,67	18,80	1880,00	2256,00	1/saptamina		
Lotul 37	15332290-3	Magiun ambalat in borcane de 830-860gr	kg	30	29,00	34,80	870,00	1044,00	1/saptamina		
Lotul 38	03222100-0	Castraveti murati ambalaj pachete de 0,5kg	buc	120	14,00	16,80	1680,00	2016,00	1/saptamina		
Lotul 39	03222100-0	Rosii murate ambalaj pachete de 0,5kg	buc	100	14,83	17,80	1483,33	1780,00	1/saptamina		
Lotul 40	15332290-3	Gem asortiment, ambalaj 360	kg	30	60,00	72,00	1800,00	2160,00	1/saptamina		
Lotul 41	15870000-7	Suc de rosii ambalaj tetrapac 1L	L	96	13,92	16,70	1336,00	1603,20	1/saptamina		
Lotul 42	15411100-3	Ulei vegetal nerafinat, ambalaj in butelii de 1L	L	90	27,50	33,00	2475,00	2970,00	1/saptamina		
Lotul 43	15411110-6	Ulei de masline nerafinat ambalaj in butelii de 1L	L	25	148,33	178,00	3708,33	4450,00	la necesitate		
Lotul 44	15612100-2	Faina de griu de calitate superioara, ambalaj in pachete de 1-2kg	kg	100	7,67	9,20	766,67	920,00	1/saptamina		
Lotul 45	03212100-1	Cartofi de marime medie, ambalaj in plase de pina la 30kg	kg	1500	9,07	9,80	13611,11	14700,00	1/saptamina		
Lotul 46	03221400-2	Ceapa uscata rotunda, de marime medie, ambalaj in plase de pina la 30kg	kg	350	8,70	9,40	3046,30	3290,00	1/saptamina		
Lotul 47	0322111-4	Morcov de marime medie, ambalaj in plase de pina la 30kg	kg	350	10,00	10,80	3500,00	3780,00	1/saptamina		
Lotul 48	03221400-0	Varza proaspata de marime medie, ambalaj in plase de pina la 30kg	kg	650	10,00	10,80	6500,00	7020,00	1/saptamina		
Lotul 49	03221111-7	Sfecla rosie de marime medie, ambalaj in plase de pina la 30kg	kg	550	9,07	9,80	4990,74	5390,00	1/saptamina		
Lotul 50	15870000-7	Patrunjel verde proaspata	kg	50	90,74	98,00	4537,04	4900,00	1/saptamina		
Lotul 51	03322143-9	Brocoli proaspeta	kg	120	59,26	64,00	7111,11	7680,00	1/saptamina		
Lotul 52	03221420-6	Conopida proaspata	kg	120	44,44	48,00	5333,33	5760,00	1/saptamina		
Lotul 53	03221400-0	Varza pechineza proaspata, ambalaj in plase	kg	80	25,93	28,00	2074,07	2240,00	1/saptamina		
Lotul 54	03222321-9	Mere dulci, proaspete, de marime medie ambalaj in lazi	kg	1200	8,89	9,60	10666,67	11520,00	1/saptamina		
Lotul 55	03222210-8	Lamiie	kg	50	30,00	36,00	1500,00	1800,00	1/saptamina		
Lotul 56	03222111-4	Banane proaspata	kg	400	30,00	36,00	12000,00	14400,00	1/saptamina		
Lotul 57	15861200-3	Cacao pudra, ambalaj in pachete de 100gr	pach.	25	9,83	11,80	245,83	295,00	1/saptamina		
Lotul 58	15683200-7	Amestec de plante naturale (infuzie) ambalaj in 100gr	kg	6	225,00	270,00	1350,00	1620,00	1/saptamina		
Lotul 59	15683200-7	Ceai negru (infuzie) ambalaj in 100gr	pach.	60	8,67	10,40	520,00	624,00	1/saptamina		
Lotul 60	15870000-7	Sare de lamiie, ambalaj in pachete de 20gr	buc	150	1,58	1,90	237,50	285,00	la necesitate		
Lotul 61	15871100-5	Otet 9%, stricle de 1L	st.	24	4,17	5,00	100,00	120,00	1/saptamina		
Lotul 62	15872400-5	Sare iodata , ambalaj in pachete de 1kg	kg	80	3,67	4,40	293,33	352,00	1/saptamina		
Lotul 63	032221240-0	Fructe uscate asortiment calitate superioara, ambalaj 2,5-10kg	kg	100	48,33	58,00	4833,33	5800,00	1/saptamina		

Lotul 64	15000000-8	Covrigei uscati ambalaj 4kg, fara ulei de palmier, fara grasimi hidrogenizate.	kg	65	22,59	24,40	1468,52	1586,00	1/saptamina		
Lotul 65	15821200-1	Biscuiti fara ulei de palmier, fara grasimi hidrogenizate, fara alte adausuri, ambalaj in cutii de carton pina la 5kg	kg	65	24,17	29,00	1570,83	1885,00	la necesitate		
Lotul 66	15332412-5	Stafide albe ambalaj in pachete de 500gr	kg	10	51,67	62,00	516,67	620,00	1/saptamina		
Lotul 67	03111500-7	Seminte de susan ambalaj in pachete de 500gr	kg	3	65,00	78,00	195,00	234,00	la necesitate		
Lotul 68	03221100-7	Radacina de telina proaspata de marime medie	kg	20	21,30	23,00	425,93	460,00	la necesitate		
Lotul 69	03221110-0	Tulpina de telina proaspata de marime medie	kg	20	39,81	43,00	796,30	860,00	la necesitate		
Lotul 70	15898000-8	Bicarbonat de sodiu ambalaj in pachete de 500gr	buc	5	6,33	7,60	31,67	38,00	la necesitate		
Lotul 71	03211000-3	Pesmeti macinati, ambalaj 0,5kg, din piine integrala, fara adausuri.	pach.	40	15,19	16,40	607,41	656,00	1/saptamina		
Lotul 72	15898000-9	Praf de copt ambalaj in pachete de 10gr	pach.	400	1,00	1,20	400,00	480,00	la necesitate		
Lotul 73	03221230-7	Ceapa verde proaspata, tinerica, livrarea mai-iunie	kg	30	44,44	48,00	1333,33	1440,00	la necesitate		
Lotul 74	03221250-3	Ridiche rosie proaspata, tinerica, livrarea mai-iunie	kg	30	25,93	28,00	777,78	840,00	la necesitate		
Lotul 75	03221000-6	Castraveti proaspeti netezi autohtoni, tineri livrarea mai-iunie	kg	40	29,63	32,00	1185,19	1280,00	la necesitate		
Lotul 76	03221270-9	Rosii autohtoni, proaspete, coapte masa medie netezi, livrarea mai-iunie	kg	50	29,63	32,00	1481,48	1600,00	la necesitate		
		TOTAL					254433,19	296156,60			

Ofertantul: SRL "Nobil Prest"	Adresa: str. Prunului 19/1	Numele, prenumele: Calugher Vadim_	În calitate de: <u>Director</u>
-------------------------------	----------------------------	------------------------------------	---------------------------------